
      MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
 Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr. 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025 

 

EDITAL 003/2025 – Homologação das Inscrições e Resultado dos recursos das 

inscrições indeferidas 

 

Em cumprimento às determinações, o Senhor SILVANO TORTELLI, 

Prefeito do Município de Santa Lúcia – Estado do Paraná em Exercício, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição 

Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelas 

Portaria nº 079/2025, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

A homologação das inscrições e resultado dos recursos das inscrições 

indeferidas do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas existentes, que 

vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do Processo Seletivo 

Simplificado, no quadro de servidores do Município de Santa Lúcia, nos termos da 

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 002/2025. 

Não houve inscrições indeferidas, e, portanto, não sucedeu solicitações 

para interposição de recursos. 

NOME CARGO NÚMERO DA 

INSCRIÇÃO 

SITUAÇÃO 

Nicolas Luis Leal Peixer PSICOLÓGO 001 DEFERIDO 

Larissa Fiorese PSICOLÓGO 002 DEFERIDO 

Walter Maykon Da Silva PSICOLÓGO 003 DEFERIDO 

Saymeen Gonçalves Müller De Moizes PSICOLÓGO 004 DEFERIDO 

Udson Pinheiro Brandão PSICOLÓGO 005 DEFERIDO 

Eduarda Gabrieli Macedo Cavalheiro PSICOLÓGO 006 DEFERIDO 

Breno Gabriel Ferreira Fagundes PSICOLÓGO 007 DEFERIDO 

Franciele Ferraz PSICOLÓGO 008 DEFERIDO 

Bruno Levis Andrade PSICOLÓGO 009 DEFERIDO 

Angela Mara Castro Dos Santos PSICOLÓGO 010 DEFERIDO 

Elisangela Bigonha De Araujo PSICOLÓGO 011 DEFERIDO 

Anna Karoline Schlemper Linhar PSICOLÓGO 012 DEFERIDO 

Monyque Ribeiro Caetano PSICOLÓGO 013 DEFERIDO 

Fabricio José Da Silva PSICOLÓGO 014 DEFERIDO 

Sarah Carolina Klein PSICOLÓGO 015 DEFERIDO 

Jefferson Clayton Da Silva Oliveira PSICOLÓGO 016 DEFERIDO 

Danuza Carolina De Souza PSICOLÓGO 017 DEFERIDO 

Bianca Kern Vechiatto PSICOLÓGO 018 DEFERIDO 



      MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
 Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr. 

 

 

Thais Aparecida Barbosa PSICOLÓGO 019 DEFERIDO 

Eliane Aparecida Michelon PSICOLÓGO 020 DEFERIDO 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura do Município de Santa Lúcia, Estado do Paraná, em 09 de junho de 

2025. 

 

SILVANO TORTELLI 

Prefeito Municipal  

 

 

 

ISADORA DE OLIVEIRA FREI  

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025 


